



Ungdomsverksamhetsplan

Bakgrund

Göteborgs Ishockeyklubb (GIK) är en förening med hemvist i nordöstra Göteborg. Föreningen bedriver sin verksamhet främst i Isdala ishall i Kortedala, men även i liten skala i Angered arena.

GIK bildades i april 1973 efter en sammanslagning av Kobbens IF och Kortedala HC, som båda bildades 1960/61.

Föreningens styrelse består av sju ordinarie ledamöter och tre suppleanter. Inom styrelsen finns ett antal olika ansvarsområden fördelade på kommittéer såsom marknads-, seniorer, ungdoms, material-, lokal- och cafékommiteer.

Årsmöte hålls en gång per år efter avslutad säsong då bland annat styrelsen väljs. Röstberättigade är de medlemmar som fyllt 18 år. Medlemmar kan vara såväl aktiva som passiva. Aktiva medlemmar är de som deltar i seriespel, medan passiva är exempelvis styrelseledamöter, föräldrar, ledare eller motionärer.

Varje lag har en egen organisation kring spelarna, och ambitionen är att det är den som är huvudansvarig för upplägget kring respektive lag. Föreningens styrelse sätter de vida ramarna, och utifrån dessa får de olika lagen organisera sig på det sätt de själva finner bäst.

Föreningen har historiskt sett haft en stor ungdomssektion, som genomgått en tillbakagång för att nu vara på ordentlig framväxt igen. Seniorlaget har spelat både i div 1,2 och 3 genom åren, och är välkänt för sin härliga stämning och goda gemenskap.

Hockeyskolan

GIK anordnar hockeyskola enligt Svenska Ishockeyförbundets modell, Tre Kronors Hockeyskola. Rekryteringen av nya deltagare sker främst genom förbundets rekryteringskampanj som riktar sig till barn inom till klubben knutna stadsdelar. Dessutom görs marknadsföringsansträngningar genom att annonsera lokalt på skolor, i livsmedelsbutiker samt på föreningens hemsida och Facebook-sida.

För att genomföra hockeyskolan engagerar vi 4–6 instruktörer som är på is. Bland dessa finns en huvudansvarig. Vid sidan av isen finns en till två hockeyskoleansvariga som hanterar inskrivning, information och det övergripande organisatoriska upplägget, och dessutom en till två materialansvariga som hjälper till med utdelning och justering av utrustning m.m.



Föreningens ungdoms- och hockeyskoleansvariga har tagit fram ett informationsblad som delas ut till deltagarna. Där finns lite information om lagfunktionärernas olika ansvarsområden, vad som förväntas av föräldrar, hur utrustning tas på och vad som rekommenderas för de som vill skaffa egen utrustning. Tanken med detta är dels att underlätta inskolningen, men också att föräldrar och barn ska få en liten överblick över det generella upplägget och förbereda dem för vad som krävs när man engagerar sig i en ishockeyförening.

Ungdomslag (C och D)

Vid nybildning av lag, efter hockeyskolan, har GIK som generell tumregel att det går år ungefär 10–15 personer i organisationen kring laget, utöver spelarna.

<i>2–3 tränare</i>	(Bedriver träning och utveckling av spelarna)
<i>1–2 lagledare</i>	(Kontakter med spelare/föräldrar och motståndarlag, sköter informationsflöde, medlemsavgifter, anmälningar till cuper m.m.)
<i>1–3 materialförvaltare</i>	(Sköter lagets gemensamma material m.m.)
<i>1-2 caféansvariga</i>	(Sköter lagets cafébemanning)
<i>1 Lotteriansvarig</i>	(Fördelar lotter som ska sälja av laget, redovisar resultat m.m.)
<i>3–4 Båsfunktionärer</i>	(Sköter bemanning av sekretariat vid match m.m.)

Föreningen har en barn- och ungdomspolicy och en jämställdhetspolicy som finns tillgängliga på hemsidan. All verksamhet ska bedrivas i linje med dessa policys, och dessa dokument vilar i allt väsentligt på Svenska Ishockeyförbundets och Riksidrottsförbundets grundpelare. Det innebär att verksamheten ska bedrivas med glädje, öppenhet, gemenskap och likabehandling som riktmärken. Alla våra barn och ungdomar ska bli respekterade och sedda, och ishockey ska vara en trevlig miljö för alla inblandade. Det handlar också om att stimulera multiidrottande, eftersom erfarenheten visar att tidig specialisering inte främjar livslångt idrottande.

//Styrelsen, Göteborgs Ishockeyklubb